
1 of 1

Sunday, October 20, 2024 at 17:15:32 Central European Summer TimeSunday, October 20, 2024 at 17:15:32 Central European Summer Time

Předmět:Předmět: Změna termínu konání ev. i místa pořádání MČR 2025 v tanečním sportu
Datum:Datum: úterý 15. října 2024 v 23:47:21, středoevropský letní čas
Od:Od: Jiří Ševčík
Do:Do: sekretariat@csts.cz, Martin Dvořák
Kopie:Kopie: prezident@csts.cz

Vážení přátelé,

před čtrnácti dny nám bohužel nové vedení Lucerny oznámilo posunutí předem dlouhodobě
dohodnutého termínu konání MČR ve standardních tancích, z technických důvodů, z termínu
sobota 1.3.2025  na neděli 9.3.2025. Na termín 1.3. jsme bohužel i přes velkou snahu vhodný
prosror pro MČR v Praze nenašli, všude již bylo obsazeno...

Během minulého týdne se nám ještě podařílo narychlo zajistit náhradní termín i místo konání
MČR také v TOP Hotelu Praha a to na sobotu 8.3.2025.
 

Z těchto důvodů tedy laskavě žádáme VR o posouzení situace a schválení změny stanoveného
termínu konání MČR v ST tancích ze dne 1.3.2025, buď na 8.3. v TOP hotelu Praha, nebo na
9.3. v Lucerně.

Na základě předešlých dlouholetých zkušeností a významu akce doporučujeme konání MČR
ve ST tancích opět v Lucerně.

Děkujeme předem za vstřícnost a kladné vyřízení naší žádosti
S pozdravem

Jiří Ševčík
Dobromil Nováček


